
 
 

Tribunal cualificador das probas selectivas para cubrir catro prazas da categoría profesional 

técnico/a de investigación, área bioloxía-saúde (animalarios), convocadas por resolución reitoral do 

1 de outubro de 2019 (DOG do 15 de outubro, BOE 15 de novembro). 

 
 
Rematado o prazo de reclamacións ás preguntas formuladas no segundo exercicio deste proceso selectivo 
o tribunal adoptou os seguintes acordos:  
 
1. Estudadas ás reclamacións presentadas anúlanse as preguntas números 10, 44 e 49 que son 

substituídas polas tres primeiras preguntas de reserva. 
 

2. Modificar a resposta da pregunta número 12, dada como correcta na plantilla, pola resposta correcta b). 
 

3. Desestimar as demais reclamacións presentadas que serán respondidas individualmente. 
 

4. Publicar as cualificacións acadadas polas persoas aspirantes que superaron o segundo exercicio como 
anexo I. 

 
5. Convocar ás persoas que superaron o segundo á realización do terceiro exercicio do proceso selectivo, 

no Centro de Biomedicina Experimental (CEBEGA), (Avenida do Mestre Mateo, 41, Santiago de 

Compostela), nas datas e horas que se indican no anexo II.  
 
Santiago de Compostela 
O presidente do tribunal 
Miguel Antonio López Pérez 
 
 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I  

 
Quenda xeral 

 

DNI Apelidos e nome Preguntas correctas Puntuación 

***4476** Abel Parga, Alba 57 15,83 

***8414** Abella Fernández, María Sol 77 21,39 

***8929** Alvariño Sanjurjo, Pilar 64 17,78 

***6690** Balado Dacosta, Miguel 60 16,67 

***8407** Bellón Pita, Lucía 80 22,22 

***4350** Blanco Babarro, Borja 62 17,22 

***9888** Cendán Pérez, Silvia 69 19,17 

***8336** Cutrín Lobato, Juan Manuel 82 22,78 

***9778** Espinosa Vargas, María Carmen 68 18,89 

***3781** Gaciño Vicente, José Francisco 58 16,11 

***3781** Gaciño Vicente, Yésica 84 23,33 

***7445** Gómez Cabrera, Daniel José 65 18,06 

***2047** Gómez Souto, Fernando 68 18,89 

***3125** Grueiro López, María Pilar 63 17,50 

***5186** López Arceo, Mercedes 85 23,61 

***4693** Lueiro Nogareda, Marta 85 23,61 

***0372** Matilla Mosquera, Hector 67 18,61 

***3280** Matilla Mosquera, Natividad 64 17,78 

***4564** Meilán Pacio, Laura 77 21,39 

***5508** Mosquera Corral, Yolanda 79 21,94 

***0601** Parga Ures, Eladio 67 18,61 

***3350** Pazos Crespo, Manuel 86 23,89 

***4390** Pérez Cedrón, Vanessa 62 17,22 

***3230** Pérez Romero, Sihara 67 18,61 

***4021** Rey Varela, Diego 61 16,94 

***3766** Romero Chouza, David 76 21,11 

***2313** Sendón Lago, Juan José 64 17,78 

***4595** Silva Tojo, Juan Manuel 63 17,50 

***3728** Torres Caldas, Ana María 82 22,78 

***5693** Valenzuela Edreira, Walter Horacio 57 15,83 

***3810** Vélez Vélez, David 78 21,67 

***9360** Vigo Ramos, Eva 71 19,72 

***8753** Vilas Cruz, José Ramón 72 20,00 

***8463** Villar Fernandez, Marcos 54 15,00 

 

Quenda persoa con discapacidade 

DNI Apelidos e nome Respostas correctas Puntuación 

***5006** Vieites Fernández, José María 71 19,72 
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Anexo II 
 
 

Datas e horas para a realización do 3º exercicio 
 
 

 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***5006** Vieites Fernández, José María 

6 de abril 10:00 h 
***4021** Rey Varela, Diego 

***3766** Romero Chouza, David 

***2313** Sendón Lago, Juan José 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***4595** Silva Tojo, Juan Manuel 
6 de abril 11:00 ***3728** Torres Caldas, Ana María 

***5693** Valenzuela Edreira, Walter Horacio 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***3810** Vélez Vélez, David 

6 de abril 12:00 
***9360** Vigo Ramos, Eva 

***8753** Vilas Cruz, José Ramón 

***8463** Villar Fernandez, Marcos 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***4476** Abel Parga, Alba 

6 de abril 13:00 ***8414** Abella Fernández, María Sol 

***8929** Alvariño Sanjurjo, Pilar 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***6690** Balado Dacosta, Miguel 

6 de abril 15:00 
***8407** Bellón Pita, Lucía 

***4350** Blanco Babarro, Borja 

***9888** Cendán Pérez, Silvia 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***8336** Cutrín Lobato, Juan Manuel 

6 de abril 16:00 ***9778** Espinosa Vargas, María Carmen 

***3781** Gaciño Vicente, José Francisco 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***3781** Gaciño Vicente, Yésica 

6 de abril 17:00 ***7445** Gómez Cabrera, Daniel José 

***2047** Gómez Souto, Fernando 
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DNI Apelidos e nome Data e hora 

***3125** Grueiro López, María Pilar 

7 de abril 10:00h 
***5186** López Arceo, Mercedes 

***4693** Lueiro Nogareda, Marta 

***0372** Matilla Mosquera, Hector 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***3280** Matilla Mosquera, Natividad 

7 de abril 11:00 h ***4564** Meilán Pacio, Laura 

***5508** Mosquera Corral, Yolanda 

 
 

DNI Apelidos e nome Data e hora 

***0601** Parga Ures, Eladio 

7 de abril 12:00 h 
***3350** Pazos Crespo, Manuel 

***4390** Pérez Cedrón, Vanessa 

***3230** Pérez Romero, Sihara 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MIGUEL ANTONIO LOPEZ PEREZ, NIF 32668640S, 05/03/2021 10:35:05.
 
 

CSV: C6A7-F7C7-4E73-9458
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